

«Капітальний ремонт підвального приміщення під найпростіше укриття опорного закладу освіти «Жукинський ліцей» Пірнівської сільської ради за адресою: Київська обл., Вишгородський район, с. Жукин, вул. Чубінідзе, 4. Коригування 2»

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : «Капітальний ремонт підвального приміщення під найпростіше укриття опорного закладу освіти «Жукинський ліцей» Пірнівської сільської ради за адресою: Київська обл., Вишгородський район, с. Жукин, вул. Чубінідзе, 4. Коригування 2»

Кошторисна вартість об`єкта	2263,292 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	4,85678 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	401,087 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 22 липня 2024 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на ремонтно-будівельні роботи	1420,017	-	1420,017	3,93253	319,913	-
2	02-01-02	на водопостачання та каналізацію	237,997	-	237,997	0,86338	74,636	-
3	02-01-03	на пусконаладжувальні роботи системи вентиляції	8,44	-	8,44	0,06087	6,538	-
4	02-01-04	на придбання устаткування меблів та інвентарю	-	596,838	596,838	-	-	-
Всього:			1666,454	596,838	2263,292	4,85678	401,087	-

Склад

Перевірив



О.В. Кудрявцева

В.І. Баландін

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	ремонтно-будівельні роботи	<u>2,48251</u> 191,126	<u>0,98282</u> 72,849	<u>0,06697</u> 6,39	<u>0,02622</u> 2,362	-	3,55852 272,727	<u>0,37401</u> 47,186	3,93253 319,913
02-01-02	водопостачання та каналізацію	<u>0,78883</u> 65,256	-	<u>0,00056</u> 0,044	-	-	<u>0,78939</u> 65,3	<u>0,07399</u> 9,336	<u>0,86338</u> 74,636
02-01-03	пусконалагоджувальні роботи системи вентиляції	-	-	-	-	<u>0,05600</u>	<u>0,05600</u> 5,941	<u>0,00487</u> 0,597	<u>0,06087</u> 6,538
02-01-04	придбання устаткування меблів та інвентарю	-	-	-	-	-	-	-	-
Разом :		<u>3,27134</u> 256,382	<u>0,98282</u> 72,849	<u>0,06753</u> 6,434	<u>0,02622</u> 2,362	<u>0,05600</u> -	<u>4,40391</u> 343,968	<u>0,45287</u> 57,119	<u>4,85678</u> 401,087



Склад

О.В. Кудрявцева



Перевірив

В.І. Баландин

«Капітальний ремонт підвального приміщення під найпростіше укріття опорного закладу освіти «Жукинський ліцей» Пірнівської сільської ради за адресою: Київська обл., Вишгородський район, с. Жукин, вул. Чубінідзе, 4. Коригування 2»
2666

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на ремонтно-будівельні роботи

«Капітальний ремонт підвального приміщення під найпростіше укріття опорного закладу освіти «Жукинський ліцей» Пірнівської сільської ради за адресою: Київська обл., Вишгородський район, с. Жукин, вул. Чубінідзе, 4. Коригування 2»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1420,017 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,93253 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 319,913 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Ганок									
1	KP15-114-4	Розбирання сталевих повітроводів периметром 2000 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	20,52	34,08	-	699	699	-	0,5040	10,34
					34,08	-			-	-	-
2	KP2-14-4	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100 м3	0,0357	571308,90	53865,34	20396	3130	1923	1184,5920	42,29
					87671,65	13192,94			471	126,3000	4,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ9-72-1 κ=1,15	Виготовлення ґратчастих конструкцій [м/к навіс над пандусом]	т	0,90862	<u>22467,54</u> 16359,56	<u>4948,21</u> 1185,21	20414	14865	<u>4496</u> 1077	<u>200,9280</u> 11,5142	<u>182,57</u> 10,46
4	С121-783 варіант 1	Металопрокат сортовий	т	0,90862	<u>47508,73</u> -	-	43167	-	-	-	-
5	КБ13-17-4 κ=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-017	100м2	0,4569	<u>5344,94</u> 1206,76	<u>114,78</u> 8,66	2442	551	<u>52</u> 4	<u>13,2204</u> 0,1075	<u>6,04</u> 0,05
6	КБ13-26-6 κ=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 в 2 шари	100м2	0,4569	<u>7260,35</u> 887,62	<u>66,61</u> 5,02	3317	406	<u>30</u> 2	<u>9,9912</u> 0,0624	<u>4,56</u> 0,03
7	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій навісу	1т	0,90862	<u>9819,63</u> 5257,73	<u>3973,23</u> 668,35	8922	4777	<u>3610</u> 607	<u>57,6000</u> 6,4338	<u>52,34</u> 5,85
8	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,446	<u>7280,64</u> 7280,64	-	3247	3247	-	<u>94,8000</u> -	<u>42,28</u> -
9	С188888-11 варіант 1	Профнастил	м2	51,29	<u>471,74</u> -	-	24196	-	-	-	-
10	& С111-134- 2-2Д	Саморізи покрівельні 4,8х19 мм	шт	267	<u>2,16</u> -	-	577	-	-	-	-
11	КР11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,284	<u>47232,88</u> 11652,28	-	13414	3309	-	<u>161,5680</u> -	<u>45,89</u> -
12	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,2084	<u>14424,15</u> 12627,06	-	3006	2631	-	<u>152,7960</u> -	<u>31,84</u> -
13	С1550-14 варіант 2	Штукатурка цементна	кг	625,2	<u>14,28</u> -	-	8928	-	-	-	-
14	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування стін пандуса по підготовленій поверхні	100м2	0,192	<u>1036,64</u> 1036,64	-	199	199	-	<u>12,7320</u> -	<u>2,44</u> -
15	& С111-359- 3-1 варіант 1	Фарба полівінілацетатна	кг	7,3	<u>186,42</u> -	-	1361	-	-	-	-
16	КБ10-81-1 κ=1,15	Установлення поручнів нержавіючих	100м	0,445	<u>4312,38</u> 4312,38	-	1919	1919	-	<u>57,5598</u> -	<u>25,61</u> -
17	& С123-361- 1 варіант 1	Поручнів нержавіючі	м	44,5	<u>1248,07</u> -	-	55539	-	-	-	-
18	КБ11-29-1 κ=1,15	Улаштування тактильної плитки	100м2	0,0954	<u>18198,87</u> 16884,06	-	1736	1611	-	<u>214,7280</u> -	<u>20,49</u> -
19	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для плитки	кг	62,01	<u>19,50</u> -	-	1209	-	-	-	-
20	С111-277 варіант 1	Тактильна плитка	м2	9,73	<u>1661,69</u> -	-	16168	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					25418 67,49 8515 296794 296794				
		Розділ 2. Улаштування аварійного виходу									
34	KP2-14-4	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100 м3	0,078	<u>571308,90</u> 87671,65	<u>53865,34</u> 13192,94	44562	6838	<u>4201</u> 1029	<u>1184,5920</u> 126,3000	<u>92,4</u> 9,85
35	KP18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	7	<u>323,58</u> 133,22	- -	2265	933	- -	<u>1,8000</u> -	<u>12,6</u> -
36	C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1	<u>3415,81</u> -	- -	3416	-	- -	- -	- -
37	KБ6-19-1 к=1,15	Улаштування поясів в опалубці [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100м3	0,0115	<u>525507,78</u> 109001,83	<u>3483,76</u> 455,02	6043	1254	<u>40</u> 5	<u>1402,4940</u> 5,8319	<u>16,13</u> 0,07
38	KБ9-72-1 к=1,15	Виготовлення закладних ЗД1	т	0,00356	<u>22467,54</u> 16359,56	<u>4948,21</u> 1185,21	80	58	<u>18</u> 4	<u>200,9280</u> 11,5142	<u>0,72</u> 0,04
39	C124-64 варіант 1	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття	т	0,00356	<u>63527,88</u> -	- -	226	-	- -	- -	- -
40	KБ6-11-7 к=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,00356	<u>24820,10</u> 24482,30	- -	88	87	- -	<u>318,7800</u> -	<u>1,13</u> -
41	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,03	<u>4693,41</u> 4693,41	- -	141	141	- -	<u>58,2960</u> -	<u>1,75</u> -
42	& C111-72-9 варіант 1	Праймер бітумний для гідроізоляції	кг	7,2	<u>67,90</u> -	- -	489	-	- -	- -	- -
43	KБ8-2-1 к=1,15	Улаштування основи піщаної т.100мм	1 м3	1,2	<u>1182,11</u> 218,69	<u>77,94</u> 23,05	1419	262	<u>94</u> 28	<u>3,1740</u> 0,2898	<u>3,81</u> 0,35
44	KБ8-2-2 к=1,15	Улаштування основи щебеневої т.60мм	1 м3	0,54	<u>1771,11</u> 228,20	<u>129,90</u> 38,42	956	123	<u>70</u> 21	<u>3,3120</u> 0,4830	<u>1,79</u> 0,26
45	KP2-15-4	Улаштування пандусу залізобетонного [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм]	100 м3	0,026	<u>516066,12</u> 57903,65	<u>55344,11</u> 13637,39	13418	1505	<u>1439</u> 355	<u>810,4080</u> 130,3744	<u>21,07</u> 3,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,045	<u>31131,36</u>	-	1401	-	-	-	-
47	КБ9-72-1 κ=1,15	Виготовлення ґратчастих конструкцій [м/к навіс над пандусом]	т	0,3392	<u>22467,54</u> 16359,56	<u>4948,21</u> 1185,21	7621	5549	<u>1678</u> 402	<u>200,9280</u> 11,5142	<u>68,15</u> 3,91
48	C121-783 варіант 1	Металопрокат сортовий	т	0,3392	<u>47508,73</u>	-	16115	-	-	-	-
49	КБ13-17-4 κ=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-017	100м2	0,1488	<u>5344,94</u> 1206,76	<u>114,78</u> 8,66	795	180	<u>17</u> 1	<u>13,2204</u> 0,1075	<u>1,97</u> 0,02
50	КБ13-26-6 κ=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 в 2 шари	100м2	0,1488	<u>7260,35</u> 887,62	<u>66,61</u> 5,02	1080	132	<u>10</u> 1	<u>9,9912</u> 0,0624	<u>1,49</u> 0,01
51	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій навісу	1т	0,3392	<u>9819,63</u> 5257,73	<u>3973,23</u> 668,35	3331	1783	<u>1348</u> 227	<u>57,6000</u> 6,4338	<u>19,54</u> 2,18
52	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,13	<u>7280,64</u> 7280,64	-	946	946	-	<u>94,8000</u>	<u>12,32</u>
53	C188888-11 варіант 1	Профнастил	м2	14,95	<u>471,74</u>	-	7053	-	-	-	-
54	& C111-134-2-2Д	Саморізи покрівельні 4,8х19 мм	шт	78	<u>2,16</u>	-	168	-	-	-	-
55	КБ10-81-1 κ=1,15	Установлення металевих огорож сходів	100м	0,478	<u>4312,38</u> 4312,38	-	2061	2061	-	<u>57,5598</u>	<u>27,51</u>
56	& C123-361-1 варіант 1	Поручнів нержавіючі	м	47,8	<u>1248,07</u>	-	59658	-	-	-	-
57	КБ9-72-1 κ=1,15	Виготовлення м/к посилення прорізу	т	0,1618	<u>22467,54</u> 16359,56	<u>4948,21</u> 1185,21	3635	2647	<u>801</u> 192	<u>200,9280</u> 11,5142	<u>32,51</u> 1,86
58	C121-783 варіант 1	Металопрокат сортовий	т	0,1618	<u>47508,73</u>	-	7687	-	-	-	-
59	КБ13-17-4 κ=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-017	100м2	0,0917	<u>5344,94</u> 1206,76	<u>114,78</u> 8,66	490	111	<u>11</u> 1	<u>13,2204</u> 0,1075	<u>1,21</u> 0,01
60	КБ13-26-6 κ=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 в 2 шари	100м2	0,0917	<u>7260,35</u> 887,62	<u>66,61</u> 5,02	666	81	<u>6</u> -	<u>9,9912</u> 0,0624	<u>0,92</u> 0,01
61	КР20-12-5	Монтаж м/к посилення прорізу	1т	0,2388	<u>9819,63</u> 5257,73	<u>3973,23</u> 668,35	2345	1256	<u>949</u> 160	<u>57,6000</u> 6,4338	<u>13,75</u> 1,54
62	КБ10-16-1 κ=1,15	Улаштування тимчасових дерев'них опорних конструкцій	м3	1,19	<u>14509,89</u> 3243,96	-	17267	3860	-	<u>46,2300</u>	<u>55,01</u>
63	КР3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	1 м3	1,05	<u>5915,76</u> 2343,29	<u>3572,47</u> 1062,89	6212	2460	<u>3752</u> 1116	<u>34,3440</u> 13,3954	<u>36,06</u> 14,07
64	КБ10-16-1 κ=0,8	Демонтаж тимчасових дерев'них опорних конструкцій	м3	1,19	<u>2595,17</u> 2595,17	-	3088	3088	-	<u>36,9840</u>	<u>44,01</u>
65	КР15-18-2	Установлення гілз д.250мм	100м	0,03	<u>6375,01</u> 6363,49	<u>11,52</u> 10,06	191	191	-	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>2,27</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	KP15-30-2	Гідравлічне випробування	100м	-0,03	<u>1320,81</u>	-	-40	-40	-	<u>13,4160</u>	-0,4
67	C113-1455-1 варіант 1	Труби ПЄ діаметром 250 мм	м	3	<u>1320,81</u> <u>1195,11</u>	-	3585	-	-	-	-
68	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів по підготовленій поверхні	100м2	0,162	<u>1036,64</u> <u>1036,64</u>	-	168	168	-	<u>12,7320</u>	<u>2,06</u>
69	& C111-359-3-1 варіант 1	Фарба полівінілацетатна	кг	6,16	<u>186,42</u>	-	1148	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							219774	35674	<u>14434</u> 3542		<u>469,78</u> 37,57
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							219774 169666 39216 22381 60,68 7653 242155				
Всього по розділу 2							242155				
Розділ 3. Стіни зовнішні											
70	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (закладання прорізів)	100 м3	0,005	<u>530558,02</u> 80944,58	-	2653	405	-	<u>1067,4480</u>	<u>5,34</u>
71	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів по підготовленій поверхні	100м2	0,6265	<u>1036,64</u> <u>1036,64</u>	-	649	649	-	<u>12,7320</u>	<u>7,98</u>
72	& C111-359-3-1 варіант 1	Фарба полівінілацетатна	кг	23,81	<u>186,42</u>	-	4439	-	-	-	-
73	KB15-78-1 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,15	<u>54433,79</u> 50531,56	-	8165	7580	-	<u>576,6468</u>	<u>86,5</u>
74	C111-2011-6 варіант 1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати)	кг	180	<u>17,75</u>	-	3195	-	-	-	-
75	& C111-2014-41	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	л	2,55	<u>74,11</u>	-	189	-	-	-	-
76	C1550-14 варіант 1	Штукатурка декоративна силікатна, зерно 2, 0 мм	кг	40,5	<u>79,94</u>	-	3238	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C1555-55 варіант 1	Скловітка, чарунка 5x5 мм	м2	17,25	<u>46,24</u>	-	798	-	-	-	-
78	C1550-32 варіант 1	Силікатна фарба	кг	7,53	<u>302,91</u>	-	2281	-	-	-	-
79	C188888-56 варіант 1	Тарельчастий дюбель зі сталевим штифтом	100шт	1,21	<u>683,82</u>	-	827	-	-	-	-
80	& C114-4- УТ1 варіант 2	та пластиковою термоголівкою, 160мм Екструдований пінополістирол 100 мм	м3	1,605	<u>6191,60</u>	-	9938	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					36372	8634	-		<u>99,82</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					36372		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27738				
		всього заробітна плата, грн.					8634				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4624				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1512				
		Всього будівельні роботи, грн.					40996				

		Всього по розділу 3					40996				
		Розділ 4. Прорізи									
81	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2804	<u>10769,06</u> 10769,06	-	3020	3020	-	<u>135,3918</u>	<u>37,96</u>
82	& C111-146- 56	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками (150мм)	шт	127	<u>13,84</u>	-	1758	-	-	-	-
83	& C111-1-39- 4-B1	Піна монтажна	л	5,19	<u>333,13</u>	-	1729	-	-	-	-
84	& C123-198- 5-B1	Блоки дверні металопластикові	м2	28,04	<u>6936,00</u>	-	194485	-	-	-	-
85	КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,04	<u>8702,19</u> 8702,19	-	348	348	-	<u>109,4064</u>	<u>4,38</u>
86	& C111-146- 56	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками (150мм)	шт	14	<u>13,84</u>	-	194	-	-	-	-
87	& C111-1-39- 4-B1	Піна монтажна	л	0,61	<u>333,13</u>	-	203	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	& С123-198-5-В1	Блоки дверні металопластикові	м2	4	<u>6936,00</u>	-	27744	-	-	-	-
89	КБ10-28-3 к=1,15	Улаштування перегородок готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,084	<u>6572,74</u> 6572,74	-	552	552	-	<u>82,6344</u>	<u>6,94</u>
90	& С111-146-56	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками (150мм)	шт	22	<u>13,84</u>	-	304	-	-	-	-
91	& С111-1-39-4-В1	Піна монтажна	л	1,12	<u>333,13</u>	-	373	-	-	-	-
92	& С123-198-5-В1	Перегородки металопластикові	м2	8,4	<u>6936,00</u>	-	58262	-	-	-	-
93	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1218	<u>28449,28</u> 28449,28	-	3465	3465	-	<u>339,0048</u>	<u>41,29</u>
94	& С111-88-7-Я0	Блоки дверні металеві утеплені з комплектом фурнітури	м2	12,18	<u>8235,67</u>	-	100310	-	-	-	-
95	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною по периметру дверного блоку	100м	0,286	<u>1474,28</u> 1474,28	-	422	422	-	<u>19,9200</u>	<u>5,7</u>
96	& С111-1-39-4-В1	Піна монтажна	л	1,74	<u>333,13</u>	-	580	-	-	-	-
97	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,077	<u>44846,59</u> 31142,99	-	3453	2398	-	<u>360,6600</u>	<u>27,77</u>
98	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,077	<u>12523,42</u> 4039,37	-	964	311	-	<u>52,5960</u>	<u>4,05</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					398166	10516	-		<u>128,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					398166				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					387650				
		всього заробітна плата, грн.					10516				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5804				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1938				
		Всього будівельні роботи, грн.					403970				

		Всього по розділу 4					403970				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Електромонтажні роботи									
99	KP17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	18	<u>465,49</u>	-	8379	8379	-	<u>6,7560</u>	<u>121,61</u>
					465,49	-			-	-	-
100	KP17-2-9	Демонтаж труб діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	18	<u>1923,26</u>	-	34619	33436	-	<u>26,4720</u>	<u>476,5</u>
					1857,54	-			-	-	-
101	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	4,5	<u>6564,79</u>	-	29542	29542	-	<u>81,5400</u>	<u>366,93</u>
					6564,79	-			-	-	-
102	& C1-1-1-6-36	Кабель UTP cat.5E 4x2x0.51	м	450	<u>32,17</u>	-	14477	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	KP17-10-1	Монтаж патрона підвісного для ламп розжарювання	100шт	0,18	<u>8289,95</u>	-	1492	1492	-	<u>98,7840</u>	<u>17,78</u>
					8289,95	-			-	-	-
104	C1547-7	Світильник НПО20х100/Р20-03УХЛЧ	шт	15	<u>837,03</u>	-	12555	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					101064	72849	-		<u>982,82</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					101064				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28215				
		всього заробітна плата, грн.					72849				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39356				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					95,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12029				
		Всього будівельні роботи, грн.					140420				

		Всього по розділу 5					140420				
		Розділ 6. Оздоблення приміщень									
105	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (закладання прорізів та отворів)	100 м3	0,0188	<u>530558,02</u>	-	9974	1522	-	<u>1067,4480</u>	<u>20,07</u>
					80944,58	-			-	-	-
106	KP1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виїмання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3	0,318	<u>58193,45</u>	-	18506	18506	-	<u>877,2000</u>	<u>278,95</u>
					58193,45	-			-	-	-
107	C311-30-М	Перевезення будівельного сміття	т	56,922	<u>277,55</u>	<u>277,55</u>	15799	-	<u>15799</u>	-	-
	варіант 1	самоскидами на відстань 30 км			-	37,01			2107	0,4110	23,39
108	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	3,6	<u>2855,72</u>	<u>449,07</u>	10281	1714	<u>1617</u>	<u>6,6000</u>	<u>23,76</u>
					475,99	132,81			478	1,6698	6,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	3,6	<u>4294,35</u> 555,61	-	15460	2000	-	<u>7,7040</u>	<u>27,73</u>
110	KB11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,3596	<u>1540,33</u> 1540,33	-	554	554	-	<u>22,3560</u>	<u>8,04</u>
111	C124-65-П варіант 1	Арматура-сетки, клас Вр-1, діаметр 3 мм, чарунка 50х50	м2	39,56	<u>253,41</u>	-	10025	-	-	-	-
112	KB15-165-3 к=1,15	Поліпшене фарбування підлог по стяжці	100м2	3,8634	<u>16222,74</u> 8053,72	-	62675	31115	-	<u>104,8662</u>	<u>405,14</u>
113	KP5-8-7	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,0331	<u>77497,49</u> 22309,53	-	2565	738	-	<u>283,7280</u>	<u>9,39</u>
114	KB15-56-3 к=1,15	Безпідчане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	3,57	<u>7219,90</u> 4440,45	-	25775	15852	-	<u>54,5376</u>	<u>194,7</u>
115	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,401	<u>12523,42</u> 4039,37	-	42592	13738	-	<u>52,5960</u>	<u>178,88</u>
116	KB10-94-1 к=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,096	<u>56343,38</u> 24158,53	-	5409	2319	-	<u>307,2432</u>	<u>29,5</u>
117	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	20,16	<u>150,17</u>	-	3027	-	-	-	-
118	KB15-56-3 к=1,15	Безпідчане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,278	<u>7219,90</u> 4440,45	-	2007	1234	-	<u>54,5376</u>	<u>15,16</u>
119	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,278	<u>12523,42</u> 4039,37	-	3482	1123	-	<u>52,5960</u>	<u>14,62</u>
120	KP3-41-1	Герметизація швів	100 м	1,7373	<u>973,21</u> 973,21	-	1691	1691	-	<u>12,6720</u>	<u>22,02</u>
121	& C111-214-1-B1 варіант 1	Герметик поліуретановий	л	22,58	<u>614,35</u>	-	13872	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					243694	92106	<u>17416</u> 2585		<u>1227,96</u> 29,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					243694 134172 94691 48503 121,2 15292 292197 292197				
122	KP20-40-1	Розділ 7. Інші роботи Навантаження сміття вручну	1 т	6,882	<u>128,45</u> 128,45	- -	884	884	- -	<u>1,9560</u> -	<u>13,46</u> -
123	C311-30-M варіант 1	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	6,882	<u>277,55</u> -	<u>277,55</u> 37,01	1910	-	<u>1910</u> 255	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 2,83
		Разом прямі витрати по розділу 7 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					2794 2794 1139 691 1,96 247 3485 3485	884	<u>1910</u> 255		<u>13,46</u> 2,83
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1273240 1273240 964792 272727 146777 374,01 47186	263975	<u>44473</u> 8752		<u>3465,33</u> 93,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1420017				

		Всього по кошторису					1420017				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3932,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					319913				

Склад

Перевірів



[Signature]
 (посада, підпис (ініціали, прізвище))

О.В. Кудрявцева



[Signature]
 (посада, підпис (ініціали, прізвище))

В.І. Баландин

«Капітальний ремонт підвального приміщення під найпростіше укріття опорного закладу освіти «Жукинський ліцей» Пірнівської сільської ради за адресою: Київська обл., Вишгородський район, с. Жукин, вул. Чубінідзе, 4. Корикування 2»
2666

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на водопостачання та каналізацію

«Капітальний ремонт підвального приміщення під найпростіше укріття опорного закладу освіти «Жукинський ліцей» Пірнівської сільської ради за адресою: Київська обл., Вишгородський район, с. Жукин, вул. Чубінідзе, 4. Корикування 2»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 237,997 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,86338 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 74,636 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,087	5664,52 5611,92	- -	493	488	- -	67,9080 -	5,91 -
2	C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	8,7	238,69 -	- -	2077	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,053	<u>5910,85</u> 5856,86	-	313	310	-	<u>70,8720</u>	<u>3,76</u>
4	C113-1690	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	5,3	<u>258,12</u>	-	1368	-	-	-	-
5	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,02	<u>6628,34</u> 6628,34	-	133	133	-	<u>78,9840</u>	<u>1,58</u>
6	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	2	<u>327,61</u>	-	655	-	-	-	-
7	KB13-16-6 κ=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,25	<u>2819,26</u> 594,07	<u>57,39</u> 4,33	705	149	<u>14</u> 1	<u>6,5964</u> 0,0538	<u>1,65</u> 0,01
8	KB13-26-6 κ=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,25	<u>7260,35</u> 887,62	<u>66,61</u> 5,02	1815	222	<u>17</u> 1	<u>9,9912</u> 0,0624	<u>2,5</u> 0,02
9	KP19-1-2	Розбирання ізоляції трубопроводів з мінеральної вати	м3	2,03	<u>359,35</u> 359,35	-	729	729	-	<u>5,4720</u>	<u>11,11</u>
10	KP15-85-5 κ=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 108 мм зі збереженням	100м	0,3	<u>5424,09</u> 5424,09	-	1627	1627	-	<u>65,6352</u>	<u>19,69</u>
11	KP15-85-2 κ=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм зі збереженням	100м	0,4374	<u>4136,89</u> 4136,89	-	1809	1809	-	<u>50,0592</u>	<u>21,9</u>
12	KP15-85-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 108 мм (30м раніше демонтована труба+3м нова труба)	100м	0,338	<u>14340,13</u> 13560,23	<u>460,97</u> 56,75	4847	4583	<u>156</u> 19	<u>164,0880</u> 0,7006	<u>55,46</u> 0,24
13	C113-10 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 108 мм	м	3	<u>772,22</u>	-	2317	-	-	-	-
14	KP15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм (39м раніше демонтована труба+4м нова труба)	100м	0,435	<u>10993,08</u> 10342,23	<u>432,54</u> 53,25	4782	4499	<u>188</u> 23	<u>125,1480</u> 0,6574	<u>54,44</u> 0,29
15	C113-6 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 50 мм	м	4	<u>185,10</u>	-	740	-	-	-	-
16	KP19-2-14	Ізоляція трубопроводу діаметром 108 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів фольгованих з базальтової вати	100м	0,67	<u>21406,67</u> 19777,26	-	14342	13251	-	<u>235,6680</u>	<u>157,9</u>
17	& C10-2-41-21 варіант 1	Теплоізоляційний комплект на основі циліндрів фольгованих з базальтової вати	м.п.	67	<u>343,62</u>	-	23023	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	KP19-2-13	Ізоляція трубопроводу діаметром 108 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів фольгованих з базальтової вати, товщина теплоізоляційного шару 50 мм	100м	1,7888	<u>19313,71</u> 18225,41	-	34548	32602	-	<u>217,1760</u>	<u>388,48</u>
19	& C10-2-41-21	Теплоізоляційний комплект на основі циліндрів фольгованих з базальтової вати, товщина 50 мм	м.п.	178,88	<u>221,22</u>	-	39572	-	-	-	-
20	варіант 2 KP15-33-4	Установлення настінних поручней довжиною 1000 мм	10шт	0,6	<u>515,88</u> 515,88	-	310	310	-	<u>6,3360</u>	<u>3,8</u>
21	& C123-3612	Настінний поручень 1000 мм	шт	6	<u>1519,19</u>	-	9115	-	-	-	-
22	KB17-7-1 к=1,15	Установлення баків для води масою до 0,5 т	10шт	0,2	<u>22720,90</u> 22720,90	-	4544	4544	-	<u>303,2688</u>	<u>60,65</u>
23	C130-25 варіант 1	Бак для води	шт	2	<u>27770,04</u>	-	55540	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					205404	65256	<u>375</u> 44		<u>788,83</u> 0,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					205404 139773 65300 32593 73,99 9336 237997				

		Всього по кошторису					237997				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					863,38				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					74636				

Склад

О.В. Кудрявцева

Перевірив

В.І. Баландін



«Капітальний ремонт підвального приміщення під найпростіше укріття опорного закладу освіти «Жукинський ліцей» Пірнівської сільської ради за адресою: Київська обл., Вишгородський район, с. Жукин, вул. Чубінідзе, 4. Корикування 2»
2666

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на пусконаладжувальні роботи системи вентиляції

«Капітальний ремонт підвального приміщення під найпростіше укріття опорного закладу освіти «Жукинський ліцей» Пірнівської сільської ради за адресою: Київська обл., Вишгородський район, с. Жукин, вул. Чубінідзе, 4. Корикування 2»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

8,440 тис. грн.
0,06087 тис.люд.год.
6,538 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1, 2									
1	КПЗ-12-2	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 10	вен.мер.	2	2970,52 2970,52	- -	5941	5941	- -	28,0000 -	56 -
		Разом прямі витрати по кошторису					5941	5941	- -		56 -
		Разом будівельні роботи, грн.					5941				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					5941				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2499 4,87 597 8440 8440				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					60,87 6538				

Склад

О.В. Кудрявцева

Перевірив

В.І. Баландін



«Капітальний ремонт підвального приміщення під найпростіше укріття опорного закладу освіти «Жукинський ліцей» Пірнівської сільської ради за адресою: Київська обл., Вишгородський район, с. Жукин, вул. Чубінідзе, 4. Коригування 2»

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

меблів та інвентарю

«Капітальний ремонт підвального приміщення під найпростіше укріття опорного закладу освіти «Жукинський ліцей» Пірнівської сільської ради за адресою: Київська обл., Вишгородський район, с. Жукин, вул. Чубінідзе, 4. Коригування 2»

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 596,838 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "22 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
1	560110-197 варіант 1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
2	1603-1055 варіант 1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2				
3	280222-900-5 варіант 1	Шафа гардеробна Роко (Роко) Економ 1 Біла 90x50x204.5 см (178998); (маса=0)	шт	1	3356,23	3356
4	241996-11052 варіант 1	Стіл письмовий СК-1-2018 дуб сонома/білий ALBA; (маса=0,024)	шт	1	3143,48	3143
5	290827-37 варіант 1	Кушетка оглядова медична АТОН КС; (маса=0,125)	комплект	1	6600,00	6600
6	290827-37 варіант 1	Візок медичний ТМ-ЗМСБ 680x435x900 УХЛ-МАШ; (маса=0)	шт	1	11152,41	11152
7	550101-144 варіант 1	Стілець учнівський Т2, гнотоклеєна фанера, зріст 3-6 регулюється; (маса=0)	шт	2	874,00	1748
8	1603-1055 варіант 2	Стул Прімотекс Плюс ISO black C-26 чорний з сірим (офісний стілець); (маса=0)	шт	3	1380,00	4140
9	560110-197 варіант 2	Лавки для укріття (1,5 м); (маса=0)	шт	40	1650,00	66000
10	560110-197 варіант 3	Столи письмові; (маса=0,024)	шт	40	2163,52	86541
		Шафи двохдверні з полицями металеві (800*400*2000); (маса=0)	шт	6	11019,63	66118
		Шафи металеві господарські 500/1-1Н; (маса=0)	шт	2	4377,00	8754

1	2	3	4	5	6	7
11	560110-197 варіант 4	Тумбочки (800*400*2000); (маса=0)	шт	4	4133,20	16533
12	241996-20313 варіант 1	Дошка інтерактивна Star Board interaktiver Touchscreen- Monitor Gebrauchsanweisung модель TE-QSI-65; (маса=0)	шт	2	150100,00	300200
		Разом				574285
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				22553
		Всього по кошторису				596838



Склад

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

О.В. Кудрявцева

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

В.І. Баландін

